別記様式(第7条関係)

令和 7年チ月2夕日

あきる野市議会議長殿

会 派 名日本共産党あきる野市議団

経理責任者氏名松本ゆき子

政務活動費収支報告書

あきる野市議会政務活動費の交付に関する条例第7条の規定により、令和6年度

政務活動費(令和6年4月分～令和7年3月分)の収支にっいて、下記のとおり報告します。

記

1 収入

2 支出

政務活動費 720, 0 0 0円

(単位：円)

項 目 金 額 備 考

調査研究費
80, 407

I複写機、控室電話機、議会タブレット

I端末、参加費(議員の学校)

研 修 費
18, 000

広 報 費
432, 620

市議団二

号)

.ス537号、540号、5441

広 聴

要請・陳情活動費

会 費

資料作成費

資料購入費

14, 150 「事例がわかる相談担当者のための

障害車差別解消ガイドブック」、「日本

教育新聞」

合 計
545, 1 77

(注)備考欄には、主たる支出の内容を記載すること

3 残額 174, 823円
夕付

号9
- -:.ゴ‘て

7,4,25

'きるき